

Záruka stabilně nízkých cen

PRODEJNY POTRAVIN

kvalitně a výhodně



říjen 1. - 15.10. 2012

Sýr Eidam 30%

/100g
9,90

1 kg = 99,-



chlazené

**Mikulov
Rosé
0,75 l**

59,90

1 l = 79,87



**Pudink se
šlehačkou
vanilka
čokoláda
200 g**

3,90

100 g = 1,95



2,90

100 g = 9,67



**Attack
lískooříšek
čokoláda
mléčný
30 g**

99,90

1 kg = 55,50



**Kachna B
kalibr. 1,8 kg
mražené**

**55,50
1 kg**

Neomezujeme vás v množství zakoupeného zboží !!

říjen 1. - 15.10. 2012





NÁŠ TIP



Nakupujte VÝHODNĚJI

MASO PLANA

Vepřová plec
bez kosti
bal. OA cca 700 g



114,90 /kg

1 kg = 114,90

Aljašská treska
filet
1 kg



mražené



69,90

1 kg = 69,90

MASO PLANA

Vepřová kýta
bez kosti 4 plátky
cca 550 g



138,90 /kg

1 kg = 138,90

Kuřecí krky
tácek, fólie
500 g



mražené

13,90

1 kg = 27,80

Kebab Döner
kuřecí
600 g



mražené

79,90

1 kg = 133,17

Paštika játrová



8,50 /100g

1 kg = 85,-

Bok
mexický



12,90 /100g

1 kg = 129,-

Kuřecí řízečky
obalované, pikantní
300 g



44,90

1 kg = 149,67

Klobása
papriková



9,50 /100g

1 kg = 95,-

SUPER
CENA

Kuřecí salám
točený



4,90 /100g

1 kg = 49,-

Salám točený
čabajkový



10,90 /100g

1 kg = 109,-



Vídeňské párky



chlazené

/100g
9,90

1 kg = 99,-

Kuřecí šunka
prsni



chlazené

/100g
10,90

1 kg = 109,-

Kuřecí salám
šunkový



chlazené

/100g
9,90

1 kg = 99,-



Salát
pochoutkový

chlazené

/100g
7,50

1 kg = 75,-



Jogurt
vanilka
jahoda
1 kg

36,90

100 g = 3,69



Tvaroh
20%
250 g



12,90

100 g = 5,16



Salát
pochoutkový
150 g

12,90

100 g = 8,60



Smetana ke šlehání
33%
210 g

15,90

100 g = 7,57



Smetana
12%
200 g

11,90

100 g = 5,95



Syr Donautaler 45%

13,50

/100g



Surimi salát
s jogurtem
a lá krab
130 g

14,90

100 g = 11,46



Stella
extra
250 g

14,50

100 g = 5,80



Másló
čerstvé
250 g

27,90

100 g = 11,16



Rama
máslová
250 g

24,90

100 g = 9,96

NĀŠ TIP NĀŠ TIP NĀŠ TIP NĀŠ TIP NĀŠ TIP

Jogurt
různé druhy
3,5%
150 g



8,90

100 g = 5,93

Jogurt ovocný
různé druhy
150 g



10,50

100 g = 7,-

Jogurt
srdíčko
různé druhy
125 g



4,90

100 g = 3,92

Florian
různé druhy
150 g



8,90

100 g = 5,93

Parenice
uzená
neužená
cca 100 g



18,90 /100g

1 kg = 189,-

Bánovecký oštiepok



18,90 /100g

1 kg = 189,-



Čerstvě rozpečeno

Koláč s náplní
tvarohovou
makovou
ovocnou
50 g



6,50

100 g = 13,-

Rohlík
selský
56 g



3,20

100 g = 5,71

Korn
vícezrný
90 g



5,30

100 g = 5,89

Croissant
máslový
65 g



8,90

100 g = 13,69

Závitek
s čokoládovou náplní a pudinkem
90 g



8,90

100 g = 9,89



Bobík
vanilka
jahoda
čokoláda
70 g



8,50

100 g = 12,14

Brick
tavený sýr
Gouda
krémový
se šunkou
100 g



9,90

100 g = 9,90

Blaník
tavený sýr
smetanový
se šunkou
140 g



21,90

100 g = 15,64

Kukuřice
350 g



12,90

1 kg = 36,86

Špenát
protlak
450 g



7,90

1 kg = 17,56

Lečo
350 g



12,90

1 kg = 36,86

WOK
s baby kukuřičkami
s čínskými černými houbami
s bambusovými výhonky
350 g



21,90

1 kg = 62,57

Zelí bílé
kysané
500 g



10,90

100 g = 2,18

Cibule žlutá



7,90 /kg

1 kg = 7,90

Kiwi



4,50 /ks

1 ks = 4,50

Zelí červené
kysané
500 g



12,90

100 g = 2,58

Směs polévková
400 g



18,90

100 g = 4,73

žampion
volný



49,90 /kg

1 kg = 49,90



NĀŠ TIP



Nakupujte VÝHODNĚJI

Lučina
jarní pažitka
šunka
120 g



19,90

100 g = 16,58

Maggi instantní nudle
kuřecí
kuře na kari
hovězí
60 g



6,90

100 g = 11,50

Jíška
světlá
tmavá
150 g



19,50

100 g = 13,-

Lučina
Žervé Maxi
180 g



23,90

100 g = 13,28

Hellmann's
tatarská omáčka
majonéza
225 ml



24,90

100 ml = 11,07

Omáčka
francouzská
milánská
boloňská
350 g



23,90

100 g = 6,83

Gourmet ketchup
jemný
ostrý
900 g



33,50

1 kg = 37,22

Tatra
Light
340 g
Classic
290 g



23,50

100 g = 6,91

Tatarská omáčka
Majonéza
100 g



7,50

100 g = 7,50

Rýže loupaná
dlouhozrná
1 kg



26,90

1 kg = 26,90

Podravka
přísada do jídel
125 g



21,90

100 g = 17,52

Rajčatový protlak
115 g



8,90

100 g = 7,74

Ketchup
100 g



6,50

100 g = 6,50

Taštičky
tvarohové
povidlové
500 g



33,90

1 kg = 67,80

Bramborové knedlíky
Bramborové těsto
400 g



18,90

100 g = 4,73





Favorit
Paštika krutí maso s vejci
125 g



17,90

100 g = 14,32

Knorr polévka
jarní
55 g
žampionová
56 g



15,90

100 g od 28,39

Polévka
gulášová pikantní speciál
96 g
gulášová
gulášová svačínová speciál
127 g



14,90

100 g od 11,73

Cukrářská poleva
tmavá
bílá
jogurtová
mléčná
100 g



12,90

100 g = 12,90

Guláš
tradiční
60 g



17,90

100 g = 29,83

Paprika gulášová
mletá
25 g



9,90

100 g = 39,60

Vanilinový cukr
20 g



1,90

100 g = 9,50

Paprika sladká
mletá
25 g



8,90

100 g = 35,60

Pepř černý
mletý
20 g



10,50

100 g = 52,50

Gulášové koření
30 g



12,90

100 g = 52,50

Kypřicí prášek
do pečiva
13 g



1,50

100 g = 11,54

Nutella
200 g



35,90

100 g = 17,95

Kinder Chocolate
8 tyčinek
100 g



21,90

100 g = 21,90

Big Milk
walnut
choco
vanilla
1 l



39,90

1 l = 39,90

**SUPER
CENA**

BeBe Dobré ráno
kakaové
ořech + med
4 cereálie
müsli s ovocem
brusinka
50 g



7,90

100 g = 15,80

**+20%
ZDARMA**

Snickers +20%
Twix +20%
61,2 g
Mars +20%
56,4 g



8,90

100 g od 14,54

Orion čokoláda s náplní
mléčná s jahodovou
mléčná s citronovou
hořká s rybízovou
100 g



16,90

100 g = 16,90

Orion čokoláda
mléčná
oříšková
100 g



16,90

100 g = 16,90

Bonboniera Modré z nebe
košíčky cappuccino
160 g



92,90

100 g = 58,06

Granko
cereální kakaové hvězdičky
325 g



49,90

100 g = 25,83

Mentos
Rainbow
Virgin Pinacolada-mojito
37,5 g
Mint
Fruit
38 g



11,90

100 g od 31,32

Kávenky
klasik
cappuccino
latté
arabica
50 g



6,50

100 g = 13,-

Ela dia
lískooříšek
čokoláda
nugát
vanilka
40 g



6,90

100 g = 17,25

Roláda
kakaová polévaná
jahodová
lískooříšková
250 g



18,90

100 g = 7,56

KK arašidy
pražené solené
227 g



31,90

100 g = 14,05

Sněhulky
mentol
limetka
pepermint
jahoda
pomeranč
90 g



9,90

100 g = 11,-

Lízátka Hip Hop
jahoda
cola
8 g



1,20

1 ks = 1,20

Chlebičky polomáčené
s polevou
jogurt
mléčnokakaová
100 g



14,90

100 g = 14,90

Arado popcorn
máslový
slaný
100 g



8,50

100 g = 8,50

Vaječný likér
Božkov
17%
0,5 l



99,90

1 l = 199,80

Budweiser Budvar
světlý ležák
0,5 l
vratný obal



16,90

1 l = 33,80

Březňák Maxi
světlé výčepní
1,5 l



19,90

1 l = 13,27

Braník
světlý výčepní
0,5 l
vratný obal



7,50

1 l = 15,-

Pilsner Urquell
0,5 l
vratný obal



Připijte na 170 let
od zrození světa
Pilsner

19,90

1 l = 39,80

Velkopopovický Kozel
světlý
0,5 l
vratný obal



8,90

1 l = 17,80

Zlatý Bažant
12°
0,5 l
vratný obal



11,50

1 l = 23,-

Pedigree granule
Adult
hovězí a drůbeží
Junior
500 g
Small
drůbežím a zel.
400 g



34,90

1 kg od 69,80

Kuchyňské utěrky
Big Soft Gigant
2 role



17,90

1 role = 8,95

Kapesníčky
Big Soft natura
3 vrstvé
10x 10ks



13,50

1 balíček = 1,35

Toaletní papír
Big Soft Plus
4 role



18,50

1 role = 4,63

Whiskas kapsička
Menu v krém. omáčce a ve vl. šťávě
400 g



38,90

100 g = 9,73

Domestos
atlantic fresh
pine fresh
750 ml



34,90

1 l = 46,53

Bref
Duo Aktiv original
lime & mint
pine
tropic
white
60 ml



34,90

100 ml = 58,17

Bref
Power Aktiv
lemon
ocean
pine
51 g



34,90

100 g = 68,43

**NĀŠ TIP****Nakupujte VÝHODNĚJI****NĀŠ TIP****NĀŠ TIP****Bref WC
Power Aktiv Cleaner
citrus
ocean
750 ml****34,90**

1 l = 46,53

**Bref 2 v 1
universal
ocean
750 ml****34,90**

1 l = 46,53

**Zubní pasta
Promise
150 ml****21,50**

100 ml = 14,33

**Iluminační svíčka
černá
10x 25 g****15,90**

1 ks = 1,59

**Red holicí strojek
výkyvná hlava
33 muži
44 ženy
5 ks****22,90**

1 ks = 4,58

**Mr. Mattes WC
košíček
citron
moře
40 g****8,90**

100 g = 22,25

**Lampa sklo
barevná
15cm
60 g****10,90**

1 ks = 10,90

**Hřbitovní svíčka
120 g****8,90**

1 ks = 8,90

**Pepino Aroma
jahoda
banán
3 ks****26,50**

1 ks = 8,83

**Hřbitovní svíčka
plast, s víčkem
červená
90 g****12,90**

1 ks = 12,90

**Hřbitovní svíčka
červená
5x 24 g****14,90**

1 ks = 2,98

**Hřbitovní Bedronka
s víčkem
4x 55 g****21,90**

1 ks = 5,48

Aš Hlavní 705/108 tel. 354 526 867/ **Bílina**, Aleská 269, 417 829 126/ **Česká Lípa**, Bardějovská 2600/ **Doksy** nám. Republiky 45/ **Františkovy Lázně**, Lidická 393/17, 354 543 390/ **Habartov**, Raisova 141, 352 600 856/ **Habartov**, Sídliště 740, 352 600 851/ **Horní Slavkov**, Dlouhá 12, 352 688 323/ **Chodov**, Hlavní 695, 352 678 482/ **Chomutov**, Blatenská 4092, 474 622 989/ **Chomutov**, Březenecká 4834/ **Chomutov**, Alešova 4873, 474 686 635/ **Chomutov**, Jiráskova 4170, 474 627 455/ **Chomutov**, Čelakovského, 474 629 233/ **Chotěboř**, Břevnická 1666, 569 431 058/ **Pelhřimov**, Solní 1924 (bývalý Albert)/ **Harrachov**, Harrachov 373, 724 574 332/ **Ústí nad Labem**, Stará ul. 2517/ **Hrádek nad Nisou**, Anglická 622, 602 106 812/ **Praha Strašnice**, Turnovského/ 263/4/ **Svoboda nad Úpou**, Rýchorské sídliště 146, 725 178 088/ **Sezemice**, Havlíčkova 3, 466 261 283/ **Jilemnice**, V Jilmu 229, 724 219 624/ **Jičín**, Valdštejnovo nám. 5, 725 117 160/ **Vrchlabí**, Nádražní 472, 724 111 689/ **Hořovice**, Pražská 1349, 724 032 612/ **Pízeň**, Sokolovská 78, tel. 373 315 569/ **Slaný**, Dr.Ed.Beneše 527, 724 808 920/ **Lovosice**, Tereziňská 215, 602 371 626/ **Litvínov**, Valdštejnská 2117, 476 111 602/ **Jirkov**, Ervěnická 1146, 474 680 429/ **Karlovy Vary**, Na Vyhliďce 52, 353 236 136/ **Klášteřec**, Školní 488, 474 375 663/ **Krupka**, Bohosudovská 603, 417 851 847/ **Teplá**, Husova 185, 353 391 157/ **Žlutice**, Mlýnská 507, 353 398 231/ **Karlovy Vary**, Vodárenská 758, 353 449 155/ **Klášteřec**, 17, Listopadu 429, 724 980 986/ **Loket n. Ohří**, Nádražní ul. 583, 352 669 982/ **Mariánské Lázně**, Husova 164, 354 603 199/ **Mariánské Lázně**, Hroznatova 9, 354 603 161/ **Ostrov**, Májová 1206, 353 821 006/ **Sokolov**, Křížová 168, 352 624 534/ **Sokolov**, Sokolovská 1559, 352 624 701/ **Žatec**, Podměstí 2125, 415 727 442/ **Žatec**, Pražská 2653, 602 772 169/

Sortiment masných uzenářských výrobků pouze v provozovně vybavených tímto úsekem. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti letáku nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Některé fotografie k výrobkům mohou být pouze ilustrativní.